apartamento con vistas de ensuefio al puerto de Roses 2217

REF. 2217 - HUTG-017252

Desde /7 noches




— |

CARACTERISTICAS

Ciudad ROSES
Capacidad 4
Habitaciones 1

Ascensor

Distancia del mar 200
Distancia del centro 200
Terraza

Se admiten mascotas



EQUIPAMIENTOS

Ducha

Microondas

Cafetera

Lavadora

Television
Equipamiento de cocina
Tetera

Muebles de jardin

Toldo

@Holel Uni_vers

Maxiboat:

Boat Ren

[deqjaprend

Temporada

12/10/2025 - 31/10/2025

01/11/2025 - 11/02/2026

12/02/2026 - 16/02/2026

17/02/2026 - 31/03/2026

01/04/2026 - 31/05/2026

01/06/2026 - 30/06/2026

01/07/2026 - 31/07/2026

01/08/2026 - 21/08/2026

22/08/2026 - 31/08/2026

01/09/2026 - 30/09/2026

UBICACION

| Mirador Puig Rom

| Map data ©2025 Inst. Geogr. Macional

PRECIOS

Precio
372€
372¢€
456 €
372¢€
402 €
492 €
606 €
840 €
840 €

462 €

Noches minimas

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches

7 noches
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